

میژان

صدور حکم انفصال ۶۰ قاضی متخلف

معاون اول دستگاه قضا گفت: تا آخر اردیبهشت ۸۲۵ پرونده به دادگاه رفت که تعدادی دلال ارزی بودند که در زمان خودش بسیار مؤثر بود، یک تعداد هم از افراد دارای موقعیت‌های بالای اجتماعی و اقتصادی بودند، از مجموع ۸۲۵ نفر برای ۲۴۱ نفر حکم قطعی صادر شد.

حجت‌الاسلام والمسلمین غلامحسین محسنی اژه‌ای در نشست خبری ویژه اعلام برنامه‌های هفته قوه قضاییه ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدای هفتم تیر سال ۶۰ اظهار کرد: هیچ‌گاه یاد و خاطره این شهدای بزرگ از ذهن مردم نمی‌رود و هیچ‌گاه جنایت تروریست‌ها در دهه اول انقلاب به‌ویژه جنایت هفتم تیر از ذهن مردم محو نخواهد شد. این ننگ ابدی بر پیشانی کسانی است که از این تروریست‌ها حمایت کردند.

محسنی‌اژه‌ای ادامه داد: بدیهی است در گام دوم انقلاب باید در همه بخش‌های نظام تحول ایجاد شود. قوه قضاییه هم از این امر مستثنی نیست و در دوره جدید که همزمان با گام دوم شده، رؤس قوه قضاییه برنامه‌هایی دارد که در سه بخش کوتاه‌مدت، میان‌مدت و درازمدت پیش‌بینی شده است.

معاون اول دستگاه قضایی به برخی اقدامات اخیر اشاره کرد و گفت: یکی از مواردی که در سند تحول قوه قضاییه پیش‌بینی شده استفاده از ظرفیت‌های موجود قوه قضاییه است، در این راستا از همه مسئولان و صاحب‌نظران داخل قوه قضاییه استفاده، و ملاحظه شد که می‌شود از همین ظرفیت‌های موجود

محسنی‌اژه‌ای در نشست خبری

با روحیه انقلابی استفاده بیشتری کرد. وی راجع به استفاده از ظرفیت قوای دیگر گفت: بر همین اساس جلسات مشترکی با هیئت ریسه و نمایندگان مجلس برگزار و برنامه‌ریزی شد که چگونه می‌شود از ظرفیت بیشتر مجلس استفاده کرد. همچنین جلسات مشترک با دولت در دستور برنامه‌ریزی است.

محسنی‌اژه‌ای همچنین درباره استفاده از ظرفیت مردمی ابراز کرد: در همین مدت کوتاه رؤس قوه قضاییه با اقشار مختلف دیدار و حتی به ۶ استان سفر کرده است. نظرخواهی‌های جمعی گرفته شده و ادامه دارد. در خصوص برخی طبقات جامعه مانند زنان، نقطه‌نظراتی اخذ شده و برنامه‌ریزی‌هایی صورت گرفته است. از اول اردیبهشت تا امروز، ۱۰۰ابین‌نامه و لایحه تدوین و تصویب شد که هشت ابین‌نامه ابلاغ و دو لایحه نیز تنظیم و به دولت ارسال شد و تدوین و تنظیم حدود ۶الی ۷ابین‌نامه نیز طی شاید هفته‌های آتی انجام شود.

معاون اول دستگاه قضا افزود: یکی از مشکلات ماده ۴۷۷ با همان ۱۸ سابق است که فرجام‌خواهی فوق‌العاده می‌شود، چون قانون تعیین کرده شخص رئیس قوه قضاییه باید تشخیص خلاف بین شرع بودن را بدهد، کار مشکلی است، در این مدت کوتاه با یک اقدام انقلابی و جهادی، بیش از ۶۰۰ پرونده از ماده ۴۷۷ تعیین تکلیف قطعی و بیش از دو هزار پرونده توسط رؤس قوه قضاییه امضا شد تا رسیدگی مجدد شود و بیش از ۱۷۰۰ پرونده نیز آماده امضای نهایی است و جمعا ۴ هزار پرونده تعیین تکلیف شده است.

ویدر خصوص استیذان احکام قصاص گفت: اگر اولیای‌دم تا آخر بر قصاص پایبند باشند، طبق قانون باید از کسی که رهبری در او تفویض کرده، اجازه اجرای حکم گرفته شود و این استیذان را شخص رئیس قوه قضاییه امضا می‌کند. در این ارتباط یکی‌سرری پرونده‌های معوق داشتیم و بیش از ۳۵۰ مورد آن از فروردین امسال تاکنون صادر شد و نزدیک ۲۵۰ مورد نیز آماده ارسال به رئیس دستگاه قضایی‌است. البته رهیس قوه قضاییه در خصوص استیذان از رهبری ادنی برای فرد دیگری هم گرفتند تا تکم بزرگی باشد.

وی گفت: همچنین در یک سال گذشته بیش از چهار هزار قاضی تشویق شدند.

سرمقاله

می‌شود برجام را با روسیه و چین ادامه داد؟ ادامه از صفحه اول

نشست پای وعده‌های اروپا، وقت تلف کردن است در حالی که می‌توان دیپلماسی با چین و روسیه را در زمینه اقتصادی و سیاسی گسترش داد و نتایج آن را در زمان کوتاه دریافت کرد.

یقین بدانیم که روسیه و چین هیچگاه نمی‌توانند روابط خود را با آمریکا در شرایطی قرار دهند که مانند اروپا با برخی کشورهای آسیای شرقی همچون ژاپن و کره رفتار کنند و همین استقلال این دو کشور قدرتمند که از اعضای دائم شورای امنیت سازمان ملل هستند، می‌تواند هم برای خود فرصت‌سازی کنند و هم برای جمهوری اسلامی ایران. ایران دارای ظرفیت‌های بالای در منطقه است که آنها نیز به این ظرفیت‌ها نیاز دارند.

ارتش اسلکم

پدافند هوایی خط مقدم دفاع از کشور است

فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش گفت: همه نقاط پدافند هوایی در سطح کشور مهم و حیاتی هستند چراکه پدافند در جنگ و صلح خط مقدم دفاع از کشور است و باید در هر موقعیت و شرایطی آماده دفاع باشد.

امیر علیرضا صیاحی‌فرد با حضور در منطقه پدافند هوایی جنوب شرق از این منطقه پدافندی بازدید کرد. وی در این سفر با حضور در گروه پدافند هوایی چهارهار ضمن بازدید از سایت راداری مکران آمادگی رزمی این گروه را مورد ارزیابی قرار داد.

فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش در جمع کارکنان گروه پدافند هوایی چهارهار، گفت: سایت رادار مکران یکی از نقاط حساس و راهبردی در شبکه یکپارچه پدافند هوایی است و کارکنان گروه پدافند هوایی چهارهار با آمادگی کامل حراست از مرزهای هوایی کشور را بر عهده دارند. امروز همه مناطق پدافندی در کشور با اتکا به توانایی داخلی و بدون وابستگی به انجام ماموریت می‌پردازند که از نقاط شاخص پدافند است.



گزارش دو

اطلاعات از انهدام بزرگترین شبکه جاسوسی آمریکا در حوزه سایبری در عرصه بین‌المللی خبر داد.

این مقام ارشد وزارت اطلاعات تصریح کرد: نخستین‌بار است که شبکه جهانی اطلاعاتی آمریکا، مشکل از شمار قابل توجهی از جاسوسان این کشور در ایران و دیگر کشورها با مدیریت و ضربه بهنگام ضد جاسوسی جمهوری آمریکا، ایران و با مشارکت متحنان اطلاعاتی ما در جهان، شناسایی و متلاشی شد. دبیر شورای عالی امنیت ملی نیز از کشف شبکه گسترده عملیات سایبری تهاجمی علیه کشورمان خبر داد و اعلام کرد: مستندات کشف این شبکه جاسوسی بزرودی از طریق وزارت اطلاعات منتشر می‌شود. دستگاه اطلاعاتی کشورمان علاوه بر شناسایی و صد فعالیت اعضای این شبکه در داخل بر فعالیت ماموران سازمان جاسوسی آمریکا «CIA» در دیگر کشورهای جهان، اشراف کامل داشت و ضربه‌ای کامل و همه جانبه به این شبکه وارد کرد.

وی فضای سایبری را مهمترین و گسترده‌ترین فضای جاسوسی آمریکا علیه جمهوری اسلامی ایران دانست و با تبیین نحوه عملکرد این شبکه در ایران اظهار داشت: امریکایی‌ها برای برقراری ارتباط امن با جاسوسان شان در ایران و دیگر کشورها از فضای بسیار پیشرفته سایبری استفاده می‌کردند و کشف این شبکه از جایی آغاز شد که ما موفق شدیم به سیستم امن امریکایی‌ها در این شبکه، اشراف و نفوذ باییم.

در حاشیه

وزیر اقتصاد به سوالات دانشجویان درباره «فرهاد نیلی» پاسخ دهد
اعضای اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانشجویان مستقل منتظر پاسخ‌های شفاف وزیر اقتصاد به سوالاتشان درباره «فرهاد نیلی» هستند. اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانشجویان مستقل به فرهاد دژپسند وزیر اقتصاد نامه‌ای نوشت و طی آن سوالاتی را درباره فرهاد نیلی پرسید. این اتحادیه تأکید کرد «فرهاد نیلی از سال ۱۳۹۴ تا ۱۳۹۸ بر کرسی نمایندگی ایران در بانک جهانی تکیه زده و اسناد و مدارک در دسترس عموم حاکی از آن است که او یکی از تأثیرگذاران وزارت اقتصاد بوده و هست. اسنادی همچون الزام و اجبار مجموعه‌های اقتصادی بر اجرای استانداردهای IFRS که منجر به انتشار اسناد نهادهای مالی ایران می‌شود و همچنین تلاش برای متقاعد کردن ایران در اجرای لوائح گروه موسوم به FATF در دست است که شبانه همکاری وی با نهادهای اطلاعاتی ایالات متحده را تقویت می‌کند.»
فارس



سیاست‌رو

تازّه ترین جزئیات انهدام بزرگترین شبکه جاسوسی سیا در حوزه سایبری

نفوذ وزارت اطلاعات به سیستم امن امریکایی‌ها

افزود: ما در تعامل با متحدان مان در نبرد اطلاعاتی علیه امریکا از ظرفیت تبادل با دیگر سرویس‌ها به خوبی استفاده کردیم که در نتیجه این مشارکت، برخی اعضای این شبکه در دیگر کشورها نیز بازداشت و شماری از آنان اعدام شدند. این‌مقام ارشد اطلاعاتی گفت: دربی این عملیات بی نظیر ضد جاسوسی، امریکایی‌ها که متابعشان را در سراسر دنیا در خطر دیدند بلااجبار با فراخوان جهانی جاسوسان فاخترشان، آنان را از کشورهای مختلف آسیا، اروپا و آفریقا، منتقل و از حوزه‌های میدانی کسب اطلاعات، دور کردند. وی با اشاره به اذعان امریکایی‌ها به این شکست اطلاعاتی در رسانه‌های غربی اظهار داشت: یاهوئیوز سال گذشته در آستانه انتخابات کنگره امریکا در مصاحبه با شماری از افسران ارشد «CIA» با آسیب‌شناسی این ضربه سنگین شکست جاسوسی از جانب ایران، آن را بزرگ‌ترین شکست اطلاعاتی پس از حادثه ۱۱ سپتامبر توصیف و علل و نحوه نابودی این شبکه جهانی جاسوسی از جانب ایران، آن را بزرگ‌ترین شکست اطلاعاتی تلخ سازمان شان «CIA» قابل مدیرکل ضد جاسوسی وزارت اطلاعات همچنین با اشاره به تلاش امریکایی‌ها برای ترمیم و بازیابی این شبکه اطلاعاتی گفت: پس

روحانی:

پایان نبرد با آمریکا پیروزی ملت ایران خواهد بود

رشد اقتصادی تا پایان سال مثبت خواهد بود

شکوه "سلام" در فرودگاه امام خمینی(ره) است.

رئیس‌جمهور با اشاره به اینکه ترمینال سلام، عمدتاً ظرف دو سال با تلاش متخصصین، کارگران و مدیران کشور ساخته شده، خاطر نشان کرد: اگر در گذشته ترمینالی طرف یک تا دو سال ساخته می‌شد، تعجب می‌کردیم که چگونه امکان‌پذیر است که ظرف این مدت ترینالی با شکوه ساخته شود، اما الان شاهدیم که فرزندان ایران با تکیه بر اراده، امید به آینده و عشق به وطن می‌توانند چنین پروژه‌هایی را که قابل رقابت با پروژه‌های مشابه جهانی است، بسازند.

رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه امروز نیازمند تحرک و جهش به سمت توسعه هستیم، اظهارداشت: امروز به رغم تحریم و فشار هواپیماها و صنعت هوایی کشورمان بطور منظم در حال فعالیت است و این موضوع برای کشوری که از لحاظ خرید هواپیما، قطعات و تجهیزات هیچ مشکلی نداشته باشد، اقدامی راحت محسوب می‌شود اما در کشور ما برغم همه فشارها و مشکلات، صنعت هوایی کشورمان مشغول فعالیت و تلاش شایسته‌روزی است لذا باید از همه‌بخش‌های هوانوردی کشور قدراتی کنیم.

وی با اشاره به اینکه یکی از تلاش‌های دولت، رونق صنعت هوایی کشورمان بوده است، گفت: بعد از توافق هستهای و فضایی که در روابط بین‌الملل ایجاد شده توانستیم پس از چند ده سال، تعدادی هواپیمای مدرن نو نو وارد کشور کنیم که شاید یکی از آرزوهای مردم عزیزمان بود و این روند می‌توانست ادامه یابد و در مسیر ادامه بود و دولت دربی خرید صدها فروند هواپیما در طول سال‌های آینده به منظور رفاه و آسایش مردم و رونق چهار شکایت و حمل و نقل کشور بود.

وی توسعه گردشگری را از اهداف بزرگ دولت یازدهم و دوازدهم برای رونق اقتصادی کشور دانست و تصریح کرد: بهترین و راحت‌ترین وسیله



مجلس تصویب کرد

ممنوعیت تردد وسایل نقلیه فرسوده موتوری در کلان‌شهرها

موتورسیکلت جهت صدور گواهی اسقاط خودرو یا موتورسیکلت تعیین کردند.
لایحه عضویت دولت جمهوری اسلامی ایران در ۱۵۱ رأی موافق، ۵ رأی مخالف و یک رأی ممتنع از

پارلمان

مدیر کل روابط عمومی مجلس تغییر کرد



پدرام پاک آیین جایگزین مهدی کیایی در روابط عمومی مجلس شد.
مهدی کیایی از ۱۰ سال پیش و از اول فروردین سال ۱۳۸۹ با ابلاغ رسمی "علی افراشته" معاون اجرایی مجلس به سمت مدیر کلی فرهنگی و روابط عمومی قوه مقننه منصوب شد.
پاک‌آیین از مدیران نام آشنای عرصه فرهنگ و رسانه است که پیش از این مدیرکل ارتباطات و اطلاع‌رسانی مجمع تشخیص مصلحت نظام بود.
این مدیر رسانه‌های که سابقه مدیرکلی انتشارات مجمع تشخیص مصلحت نظام، مدیرکلی مطبوعات و خبرگزاری‌های داخلی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، مدیرکلی روابط عمومی و امور بین‌الملل سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران، مدیرعاملی خبرگزاری میزان، مدیر عاملی خبرگزاری کتاب، مدیرمسئولی هفته نامه «کتاب هفته»، دستیار ی معاون مطبوعاتی و اطلاع رسانی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و مدیریت گروه فرهنگ و هنر رادیو فرهنگ را در کارنامه دارد، در حال حاضر نایب رییس انجمن قلم ایران است.
الف

میزان

چهارشنبه | ۲۹ خرداد ۱۳۹۸ | شماره ۵۰۴۹ |

روایت

از عباراتی است که افسران و مقامات اطلاعاتی آمریکا در اعترافاتشان از عمق ضربه به شبکه اطلاعاتی شان در ایران و جهان توصیف کردند. موضوع مهم و عبرت‌آموز از وسوسه‌گری و خدعه امریکایی‌ها در جلب و جذب جاسوسان شان در این شبکه اطلاعاتی در ایران به این نحو است که «CIA» وسایط‌هایی برای شرکت‌های جعلی ایجاد کردند تا از طریق وعده اشتغال، روادید و تحصیل در خارج از کشور، نیروهایشان را استخدام کنند و ایرانیانی که در ابتدا تصور می‌کردند در حال پاسخ دادن به فرصتی قانونی هستند در نهایت خود را در جلسه دیدار با افسران سیا در دومی یا استانبول می‌یافتند و برای تأمین پیشنهادهای وسوسه‌کننده به استخدام آنان در می‌آمدند.

جان بولتون مشاور امنیت ملی امریکا اخیراً اذعان کرده «با مشغول حملات سایبری هستیم تا به روسیه و دیگر کشورها نشان دهیم که آنان بهای مدخله در امور داخلی امریکا را پرداخت خواهند کرد.»
" ما در این مسیر هزینه‌هایی را بر شما تحمیل می‌کنیم تا این نکتسه را در یابید که چنین اقداماتی علیه ما ارزشی ندارد."
امریکا در حالی به حملات سایبری‌اش افتخار می‌کند که براساس استراتژی امنیت ملی این کشور، عملات سایبری از نظر امریکا معادل اقدام نظامی تلقی و واکنش به آن نیز در این چارچوب انجام می‌شود.
اظهارات بولتون نشان می‌دهد که تأکید جمهوری اسلامی در زمینه تقویت توان دفاعی و سایبری خود براساس اصل دفاع مشروع، بسیار هوشمندانه است و باید با جدیت پیگیری شود.
وزارت اطلاعات

سردار شریف:

«معامله قرن» انتفاضه جدیدی را در پی دارد

این معامله مایه‌تنگ‌سران برخی کشورهای اسلامی است

گزارش رسانه
رئیس سناست انتفاضه و قدس طرح معامله قرن را اقدامی شکست خورده و مایه رسوایی همراهان امریکا رژیم صهیونیستی دانست و تأکید کرد: معامله‌ای که طرف اصلی آن یعنی فلسطینی‌ها در آن حضور ندارند، از اساس باطل و نامشروع است و انتفاضه جدید فلسطین را در پی خواهد داشت.

رفضان شریف در نشست جمع‌بندی ارزیابی مراسم راهپیمایی روز قدس سال ۹۸ در ایران و سایر نقاط جهان که با حضور مسئولین و نمایندگان نهادهای سازمان‌ها و مجموعه‌های مردم نهاد فعال در حوزه قدس و فلسطین برگزار شد، با قدرتی از آن آزاد شخصیت‌های حقیقی و حقوقی و ظرفیت‌های مردمی دست‌اندرکار برگزاری این برنامه راهبردی و شکوهمند، گفت: مراسم و راهپیمایی روز قدس سال ۹۸ در ایران اسلامی و حدود ۱۲۵ کشور جهان به رغم خواست شیطانی دشمنان ملت اسلامی با شکوه و عظمت وصف‌ناپذیر و حضور مترکام و شگفت انگیز مسئولان، آزادبخوانان و حق طلبان دنیا برگزار شد، این پیام معنادر را به نظام سلطه و صهیونیسم داد که قدس و فلسطین تنها نیست و سرانجام ماجرای اشغالگری چیزی جز رهایی ملت فلسطین و اخراج غاصبان سرزمین مقدس دربی نخواهد داشت.

وی افزود: امروز رژیم صهیونیستی و حامیان منطقه‌ای و فرامنطقه‌ای آن به ویژه رژیم پلید و فریبکار ایالات متحده امریکا و رئیس‌جمهور قمارباز و معامله‌گر آن در ضعیف‌ترین حالت قرار داده و به رغم سرمایه‌گذاری‌های کلان و پارگیری‌های توام با تهدید و تطمیع نتوانسته‌اند موضوع فلسطین را از کانون توجه جهانیان خارج و امنیت شکنند و متزلزل صهیونیستان در سرزمین‌های اشغالی را بپهود و سایه هراس و وحشت را از زندگی آن دو سازند.

رئیس سناست انتفاضه و قدس طرح معامله قرن را اقدامی از پیش شکست خورده و مایه رسوایی مدعیان دروغین آزادی و دموکراسی و مایه تنگ سران برخی کشورهای اسلامی که با صهیونیست‌ها، همراه و همصدا شده‌اند توجه جهانیان را به خود جلب کرده: این از عجایب روزگار است که سخن از معامله‌ای در هم در تراز قرن می‌شود که طرف اصلی آن یعنی فلسطینی‌ها که صاحب حق هستند هیچگونه حضوری در آن ندارد.

شریف در پایان گفت: اگر دوستان رژیم صهیونیستی مانند آل‌سعود و امارات می‌خواهند کاسه داغتر از آن شوند و با حمایت و مشارکت در اجرای طرح معامله قرن علاقه، شیفگنی و وابستگی خود به صهیونیست‌های جایگزینکار را ابراز کنند، مقوله دیگری است.
سیاه نیوز



مجموع ۲۰۸ نماینده حاضر با آن موافقت کردند. همچنین نمایندگان مجلس لایحه موافقت‌نامه بین دو دولت ایران و فنلاند درباره کمک و همکاری متقابل در امور گرم‌کی را تصویب کردند.
در جریان بررسی این لایحه محمدجواد لبطحی مدعی شد که دولت به دستگاه‌ا لایحه پارلمو و لایحه الحاق یک تبصره به ماده ۶ قانون مبارزه با پولشویی را برای اجرا ابلاغ کرده است که درباره پارلمو هنوز در مجمع تشخیص تعیین تکلیف نشده و درباره پولشویی هم هنوز مجلس آن را تصویب نکرده است.
وی افزود: باید درباره بررسی موافقت‌نامه‌ها و این‌گونه لوائح تدابیری اندیشیده شود تا تک تک مواد آن خوانده و تصویب گردد؛ کاری که مجلس برای آن وقت نمی‌گذارد و دولت هم تمایلی برای این کار ندارد.

همچنین طرح اصلاح بند ۵ ماده ۶ قانون اجرای سیاست‌های کلی اصل ۴۴ قانون اساسی که مورد ایراد شورای نگهبان قرار گرفته بود، در دستور کار گرفت و نمایندگان آن را اصلاح کردند.
بیش از ۲۱۰ نفر از نمایندگان نیز در قالب بیانیه‌ای از مواضع رهبر انقلاب در ملاقات با نخست وزیر زاین حمایت کردند.
ایستا